
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego stałych komisji Rady Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz §56 i §57 Statutu Gminy Jeżewo (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2020 r., poz. 2232) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

1) Przewodniczący Barbara Wrycza 

2) Zastępca Przewodniczącego Karol Olszewski 

3) Członek Sebastian Modliszewski 

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Przewodniczący Karol Olszewski 

2) Zastępca Przewodniczącego Marta Mączewska 

3) Członek Michał Erward 

4) Członek Kamil Gretkowski 

5) Członek Dominika Krauze 

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji ds. zrównoważonego rozwoju społeczno-gospodarczego 
Gminy Jeżewo: 

1) Przewodniczący Sławomir Stefan 

2) Zastępca Przewodniczącego Sebastian Modliszewski 

3) Członek Michał Erward 

4) Członek Kamil Gretkowski 

5) Członek Paweł Jędral 

6) Członek Dominika Krauze 

7) Członek Wiesława Kubiaczyk 

8) Członek Marta Mączewska 

9) Członek Robert Morka 

10) Członek Agnieszka Strzyżewska 

11) Członek Rafał Szymczak 

12) Członek Barbara Wrycza 

13) Członek Zofia Zielewska 

14) Członek Grzegorz Ziółkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC61BAB7-BB6B-4132-AF46-FA105D4D1386. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Jeżewo. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC61BAB7-BB6B-4132-AF46-FA105D4D1386. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz Statutem Gminy Jeżewo, Rada Gminy 
powołuje komisje do określonych zadań ustalając ich skład osobowy. W związku z rozpoczęciem nowej 
kadencji organów samorządowych, konieczne jest powołanie nowych składów osobowych poszczególnych 
komisji Rady Gminy Jeżewo. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Grzegorz Ziółkowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC61BAB7-BB6B-4132-AF46-FA105D4D1386. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3
	pkt 13 w § 3
	pkt 14 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie


